ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

Р Е Ш Е Н И Е

03 марта 2024 года № 54-2

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года, передаваемых участковым избирательным

комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона № 19-ФЗ

от 10 января 2003 года «О выборах Президента Российской Федерации»,

пунктом 4.4 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации, а также

осуществления контроля за их доставкой, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 08 ноября 2023 года № 137/1043-8, руководствуясь решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 20 февраля 2024 года

№ 67-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года», Территориальная избирательная комиссия № 8

р е ш и л а :

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных

участков № 1681, № 1692, № 1702 по акту избирательные бюллетени для

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных

на 17 марта 2024 года на избирательных участках, голосование на которых

проводится без использования технических средств подсчета голосов –

комплексов обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

2. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 1674-1677, № 1679, № 1680, №№ 1682-1691, №№ 1693-1701,

№ 1703 по акту избирательные бюллетени для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года на

избирательных участках, голосование на которых проводится с

использованием технических средств подсчета голосов – комплексов

обработки избирательных бюллетеней, в количестве согласно

приложению № 1 к настоящему решению.

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 8

Ананько М.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8  Ананько М.В.

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 8 Ершова И.А.

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8

от 03 марта 2024 года № 54-2

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,

на избирательных участках, голосование на которых проводится без

использования технических средств подсчета голосов – комплексов

обработки избирательных бюллетеней

№

п/п

Номер избирательного

участка
Число избирателей

Количество

бюллетеней

1 1681 203 200

2 1692 379 380

3 1702 450 420

Итого: 1032 1000

Приложение № 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8

от 03 марта 2024 года № 54-2

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,

на избирательных участках, голосование на которых проводится c

использованием технических средств подсчета голосов – комплексов

обработки избирательных бюллетеней

№

п/п

Номер избирательного

участка
Число избирателей

Количество

бюллетеней

1 1674 1059 1000

2 1675 758 700

3 1676 1872 1700

4 1677 2064 2000

5 1679 1602 1500

6 1680 1804 1700

7 1682 2988 3000

8 1683 2560 2500

9 1684 2723 2500

10 1685 2966 2500

11 1686 2241 2000

12 1687 1810 1700

13 1688 1671 1500

14 1689 2248 2000

15 1690 2094 2000

16 1691 1685 1500

17 1693 2503 2500

18 1694 2144 2000

19 1695 2452 2300

20 1696 2321 2000

21 1697 1954 1800

22 1698 2224 2000

23 1699 3215 3000

24 1700 2726 2500

25 1701 1433 1300

26 1703 3076 3000

Итого: 56193 52200

Резерв ТИК № 8: 3800